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TESTED Agmatine 120
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Tested Agmatine to suplement diety z agmatyną, jednym z najsilniejszych prekursorów tlenku azotu. Siarczan Agmatyny wykazuje zdolność do rozszerzania naczyń
krwionośnych, pozwalając na jeszcze lepsze ukrwienie mięśni i tkanek miękkich. Dzięki tak dużemu napływowi krwi do mięśni, "pompa" jest silnie odczuwalna i długo
utrzymująca się.

WZROST PRODUKCJI TLENKU AZOTU NO.
SILNIE ODCZUWALNA I DŁUGO UTRZYMUJĄCA SIĘ "POMPA".
POLEPSZONY TRANSPORT SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH DO MIĘŚNI.
JEST INSULINOLEPTYKIEM.

W skład Tested Agmatine wchodzi:

Siarczan Agmatyny - związek powstający w wyniku dekarboksylacji Argininy.
W naszym organizmie pełni kilka funkcji:
-Zwiększa poziom Tlenku Azotu (NO) - związku odpowiedzialnego za rozszerzanie naczyń krwionośnych i poprawiającego krążenie krwi w organizmie.
-Stymuluje uwalnianie Hormonu Wzrostu oraz Hormonu Lutenizującego (zwiększa wydzielanie Testosteronu).
-Jest insulinotropikiem - naśladuje działanie insuliny, zwiększa ilość substancji odżywczych dostarczanych do mięśni, normalizuje poziom glukozy we krwi.
-Funkcjonuje jako neurotransmiter, umożliwiając sprawniejsze funkcjonowanie centralnego układu nerwowego.
-Wykazuje silne działanie antyutleniające, skutecznie zwalczając, szkodliwe dla naszego organizmu, wolne rodniki.
-Posiada właściwości lipolityczne, a tym samym pomaga redukować zapasową tkankę tłuszczową.
Wpływa na gospodarkę wapnia co przekłada się na lepsze funkcjonowanie serca, mózgu oraz mięśni.

SKŁADNIKI AKTYWNE     Tested Agmatine      
    
Porcja jednorazowa     1 kapsułka            
Ilość porcji w opakowaniu     120            
Opakowanie     120 kapsułek            
Zawartość     w 1 porcji (1 kapsułka)     zaw:     % DZ
Siarczan Agmatyny     500 mg

Sposób użycia:

Dzień treningowy: Porcja (2 kapsułki) na 30 minut przed treningiem.
Dzień nietreningowy: Jedna porcja (1 kapsułka) bezpośrednio po przebudzeniu.
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